
  
MĚSTO ČERNOŠÍN 
Nám. 1. máje 62, 349 58  Černošín, okres Tachov      
� www.cernosin.cz 
�Tel.: 374692109  �Fax: 374692186  �E-mail: posta@cernosin.cz 

 

JUBILEJNÍ SVATBY 
 

Oznámení o změně způsobu blahopřání při jubilejních svatbách  

našich občanů od 1.1.2019 

 

V souvislosti s účinností Obecného nařízení o ochraně osobních údajů, 
označované jako GDPR, dochází ke změně, kdy městský úřad není 
oprávněn získávat potřebné informace k jubilejním svatbám občanů. 
Abychom splnili podmínky tohoto nařízení a zároveň mohli našim 
občanům blahopřát při této významné životní události, připravili jsme 
nový formulář nazvaný JUBILEJNÍ SVATBY. Občané tak mají 
možnost se sami rozhodnout, zda a jakým způsobem si přejí oslavit 
tuto významnou životní událost. 

Případné další informace budou poskytnuty na tel. 374 692 109. 

 

 

 


